市广电总台小微工程施工单位招募公告

根据市招投标工作相关要求和总台工作需要，现公开招募2018年度零星工程（以下简称“小微工程”）施工单位，现将有关情况公告如下：

一、招募类别
1、门、锁、窗、玻璃、卫生洁具等日常维护维修。
2.办公桌椅、沙发、书柜等日常维护维修。
3.水龙头、供水管道、卫生间排污管疏通，建筑物内墙体、地板、天花板、路面的修补。

4.厨房灶具、冰箱等家电维修。
5. 空调维修服务。
6.窗帘制作安装维修。
7.监控设备安装及维修。
欢迎具备上述行业从业资质的企业，或具有3年以上从业经历的个体工商户报名。

二、招标服务期限：壹年。

三、报名方式
报名单位或个人填写小微工程施工单位报名表、以往业绩合同复印件（加盖单位公章）并携带企业营业执照原件及复印件、资质证书原件和复印件、报名人身份证原件及复印件、法人授权委托书（附法人身份证复印件）从即日起至2017年12月14日在宿迁市广电总台106办公室报名，联系人：夏如军手机：13951399396，办公电话：84359105。
四、其他事项
1.请各报名单位和个人如实填写业绩实例及所服务单位联系人和联系电话，如出现弄虚作假，将列入市广电总台投标单位黑名单。
2.市广电总台招投标小组将对各报名单位的资质、业绩、服务等进行综合比选，排名靠前的单位入围2018年市广电总台零星维修工程施工单位。
3.入选单位名单将在宿迁广电总台网站上公布。

4.市广电总台2018年度小微工程优先在入选单位中进行比选、发包。

宿迁市广电总台
2017年11月23日

小微工程施工单位报名表

	报名单位（盖章）：

	单位名称

	法人姓名

	联系电话

	单位地址

	联系人

	联系电话

	从事行业

	企业资质

	业绩实例
	项目内容及合同金额
	服务单位联系人及联系电话

	荣誉情况

	备   注
	1所填实绩项目要附合同

2.请各报名者如实填写业绩实例及所服务单位联系人和联系电话，如出现弄虚作假，将列入市广电总台投标单位黑名单。

	   法人代表（签字）：

PAGE
1